

# Vitamin Well x Emil Ruusuvuori

## Yleiset ehdot:

Rekisteröitymällä ja osallistumalla tapahtumaan ”Vitamin Well x Emil Ruusuvuori”, 11. heinäkuuta 2024, hyväksyt ja sitoudut noudattamaan näitä yleisiä ehtoja. Tapahtuman järjestäjä on Vitamin Well AB sivuliike Suomessa, FO 2662461-2, osoitteessa Tehtaankatu 27-29 D, 00150 Helsinki, Suomi (”Yritys”). Yhteydenotto: [info@vitaminwell.fi](mailto:info@vitaminwell.fi).

Tapahtumaa ei sponsoroida, mainosteta eikä hallinnoida Instagramin tai muiden sosiaalisen median alustojen toimesta, joilla tapahtumaa markkinoidaan.

Ehdot Tapahtumaan osallistumiselle:

- Osallistujien tulee olla vähintään 18-vuotiaita rekisteröityäkseen tapahtumaan itsenäisesti. Tällaiset osallistajat hyväksyvät, että heidän osallistumisensa tapahtumaan on vapaaehtoista ja että he osallistuvat tapahtumaan omalla vastuullaan. Alle 18-vuotiaiden osallistujien tulee joko saada ennalta kirjallinen suostumus vanhemmalta tai lailliselta huoltajalta voidakseen rekisteröityä ja osallistua tapahtumaan tai heidän tulee rekisteröityä tapahtumaan vanhemman tai laillisen huoltajan toimesta. Tapauksessa, jossa on annettu ennalta kirjallinen suostumus, tällainen kirjallinen suostumus on esitettävä rekisteröitymisen yhteydessä. Yhtiöllä on oikeus varmentaa vanhemman ja/tai laillisen huoltajan suostumuksen aitous. Alle 18-vuotiaat osallistajat, jotka eivät pysty esittämään pätevää vanhemman ja/tai laillisen huoltajan suostumusta, eivät saa osallistua tapahtumaan. Antamalla kirjallisen suostumuksen ja/tai rekisteröimällä alaikäisen osallistujan tapahtumaan vanhemmat ja lailliset huoltajat tunnustavat ja hyväksyvät tapahtuman ehdot ja edellytykset, mukaan lukien niihin liittyvät riskit, alaikäisen osallistujan puolesta. Kaikkien osallistujien tulee olla Suomen asukkaita.
- Osallistuaksesi tapahtumaan sinun on rekisteröidyttävä täyttämällä ja lähettämällä rekisteröitymislomake, joka on saatavilla [täältä](#). Tapahtumaan on rajattu määrä paikkoja, ja voit rekisteröityä vain kerran.
- Osallistumiseni Tapahtumaan on vapaaehtoista, ja osallistun Tapahtumaan täysin omalla vastuullani.
- Ymmärrän ja hyväksyn, että osallistumiseni Tapahtumaan edellyttää tiettyjen tietojen antamista itsestäni. Yritys on ilmoittanut rekisteröintilomakkeessa, mitä tietoja on annettava osallistumisen mahdollistamiseksi. Ymmärrän, että näitä tietoja voidaan käyttää Tapahtuman toteuttamiseksi ja hallinnoimiseksi. Voit lukea tarkemmin, miten käsittelemme tietoja [täältä](#).
- Ymmärrän ja myönnän Yritykselle peruuttamattoman oikeuden ja luvan ottaa valokuvia ja/tai tehdä videoita minusta Tapahtumaan osallistumisen yhteydessä, Tapahtuman (mukaan lukien tulevien tapahtumien) ja Vitamin Well:n markkinointiksi Yrityksen (ja saman konsernin yhtiöiden) sosiaalisen median tileillä. Annan suostumukseni siihen, että Yritys (ja saman konsernin yhtiöt) käyttää kuvaani, ääntäni ja ulkonäköäni

valokuvissa, videoinneissa ja muissa mediassa tai viestinnässä ilman korvausta, maailmanlaajuisesti ja ajallisesti rajoittamattomasti, markkinointitarkoituksiin. Hyväksyn materiaalien käytön kaikissa medioissa ja kaikissa käyttötavoissa. Ymmärrän, että kuvaani voidaan muokata, kopioida, julkaista tai levittää, ja luovun oikeudesta tarkastaa tai hyväksyä lopputuote, jossa kuvani esiintyy.

- Olen tietoinen Tapahtumaan liittyvistä riskeistä, jotka voivat sisältää muun muassa fyysisiä tai psyykkisiä vammoja, kipua, kärsimystä, sairautta, epämuodostumia, tilapäistä tai pysyvää vammaa (mukaan lukien halvaus), taloudellisia tai henkisiä menetyksiä sekä kuoleman.
- Ymmärrän, että minun on oma vastuuni neuvotella lääkärin kanssa ennen osallistumistani Tapahtumaan. Vakuutan ja takaan olevani hyvässä fyysisessä kunnossa, eikä minulla ole mitään terveydellistä estettä, joka estäisi täysimääräisen osallistumiseni Tapahtumaan.
- Ymmärrän, että Yritys ei tarjoa mitään vakuutusta, kuten henki-, terveys- tai vastuuvakuutusta, suojaamaan riskeiltä, kuten sairaudelta, onnettomuudelta, vammalta, menetykseltä tai muulta vahingolta, joka voi tapahtua Tapahtumaan osallistumisen yhteydessä. Tiedän ja ymmärrän, että minulla tulee olla oma henki-, terveys- tai vastuuvakuutus. Hyväksyn täyden vastuun kaikista riskeistä, vammoista ja muista vahingoista, tunnetuista tai tuntemattomista, joita saattaa aiheutua osallistumisestani Tapahtumaan.
- Sitoudun korvaamaan ja pitämään Yrityksen vahingoittumattomana kaikista vaatimuksista, kanteista tai toimista, jotka liittyvät vastuuseen, vahingonkorvaukseen, korvaukseen tai muuhun, mukaan lukien kohtuulliset asianajokulut ja kaikki niihin liittyvät kustannukset, (i) jotka on esitetty minun tai jonkun muun puolestani; tai (ii) jotka on esitetty kolmannen osapuolen toimesta vahingoista, jotka ovat aiheutuneet minun toimistani tai laiminlyönneistäni. Jos Yritykselle aiheutuu tällaisia kuluja, sitoudun korvaamaan ne.
- Mikäli tarvitsen lääkärinhoitoa tai -hoitoa, sitoudun vastaamaan kaikista hoidon aiheuttamista kustannuksista.
- Tietoisesti, vapaaehtoisesti ja nimenomaisesti luovun kaikista vaatimuksista, joita minulla saattaa olla Yritystä, sen tytäryhtiöitä, niiden alihankkijoita ja Yrityksen edustajia (kuten työntekijöitä) vastaan kaikista kanteista, vastuista, menetyksistä, vaatimuksista, kuluista, vahingoista (mukaan lukien henkilövahinko tai kuolema) tai kuluista, mukaan lukien kohtuulliset asianajokulut, jotka johtuvat tai liittyvät osallistumiseeni Tapahtumaan. Yrityksen vastuu osallistumiseeni Tapahtumaan liittyen, riippumatta oikeudellisesta syystä, rajoittuu tahallisiin tai törkeään huolimattomuuteen tapauksiin.
- Ymmärrän ja hyväksyn, että Yrityksellä on oikeus milloin tahansa kieltää läsnäolonni ja/tai osallistumiseni Tapahtuman aikana, jos en noudata näitä ehtoja tai Yrityksen työntekijöiden tai edustajien ohjeita.
- Ymmärrän ja hyväksyn, että minun vastuullani on varmistaa, että voin nauttia Tapahtuman aikana jaettavia tuotteita, ja että minun tulee lukea ainesosaluettelo ennen niiden nauttimista ja tarvittaessa neuvotella lääkärin kanssa.
- Huomioithan, että Yritys voi muuttaa tapahtuman päivämäärää ja aikaa vähän ennen tapahtumaa tai peruuttaa sen, jos Yritys katsoo sen tarpeelliseksi mistä tahansa syystä

oman harkintansa mukaan. Hyväksyn siis, että tapahtuma voidaan peruuttaa tai siirtää myöhemmäksi ajankohdaksi.

- Jos toimivaltainen tuomioistuin katsoo jonkin näiden ehtojen määräyksen kokonaan tai osittain pätemättömäksi tai täytäntöönpanokelvottomaksi, jäljellä olevien ehtojen pätevyys ja täytäntöönpanokelpoisuus eivät siitä kärsi, vaan ne pysyvät voimassa ja täytäntöönpanokelpoisina. Pätevyytensä menettänyt tai täytäntöönpanokelvoton määräys korvataan määräyksellä, joka sisällöltään on mahdollisimman lähellä pätemätöntä tai täytäntöönpanokelvotonta määräystä. Nämä ehdot korvaavat kaikki aiemmat suulliset tai kirjalliset sopimukset, jotka liittyvät Tapahtumaan.
- Näitä ehtoja koskee Suomen laki.